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Ultimativ safari, Rovos Rail og Cape Town - 13 dage 

Denne rejse til Sydafrika er en rejse til nogle af Afrikas største og mest varierede oplevelser. I har 

safari i et privat område af Kruger National Park med overnatning i træhus under åben himmel i 

bushen. I bliver sendt tilbage til kolonitiden med Rovos Rail og slutter i kosmopolitiske og levende 

Cape Town med mulighed for mange oplevelser. 

I bor på de mest eksklusive steder. Safarien er i et privat område, hvor I kører offroad og dermed 

er sikre på at komme helt tæt på dyrene. I har aftensafari og mulighed for vandresafari. Safari er i 

åben 4WD Toyota Land Cruiser med de bedst uddannede guides, og der er mulighed for mange 

ekstra oplevelser, bl.a.  ”sundowner drinks” i bushen. I Kruger National Park overnatter I ”sleep 

out” treehouse, og I kører igennem Sydafrika med Rovos Rail, hvor gastronomi og vine er i 

højsædet. 

I får noget af det bedste Sydafrika kan tilbyde, og luksus, personlig service og forkælelse er med på 

hele rejsen. 

 

• Eksklusiv Big 5 safari i privat område af Kruger National Park, Greater Kruger 

• 3 nætter på luksuriøs togoplevelse med Rovos rail 

• Unik ”sleep out” oplevelse under stjernerne    

• Verdensklasse service og gastronomi  

• Lille luksushotel ved V&A Waterfront i Cape Town 

 

Velkommen til Sydafrika og Afrikas Horisonter 
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Dag 1. Afrejse fra Danmark 

Afrejse fra Danmark med eftermiddags-/aftenfly til Kruger (Hoedspruit) via Johannesburg med en 

mellemlanding i en europæisk lufthavn. Der serveres aftens- og morgenmad samt drikkevarer ombord på 

flyet. 

Dag 2. Ngala Private Game Reserve – Greater Kruger  

Ved ankomsten til Hoedspruit lufthavn bliver I budt velkommen af en repræsentant fra andBeyond Ngala 

Lodge, som vil køre jer og andre gæster til lodgen. I ankommer til lodgen omkring frokost, hvorefter der er 

eftermiddagssafari i åben 4WD Toyota Land Cruiser. Der er ”sundowner” stop i bushen efterfulgt af 

aftensafari, hvor I kigger efter de dyr, der bliver aktive, når mørket falder på. I er tilbage på lodgen i god tid 

inden aftensmaden. Nyd stemningen og maden, som er med til at gøre denne lodge helt unik.   

Kruger National Park og Ngala Private Game Reserve – Greater Kruger 

Kruger National Park er Sydafrikas største og bedste safari område med et areal på ca. 2/3 af Jyllands areal. 

Her er ingen hegn ved grænserne til Mozambique og Zimbabwe, hvilket betyder, at dyrene kan bevæge sig 

frit og har meget større bevægelsesfrihed end i andre safariområder i Sydafrika. Internt i Kruger National 

Park ligger private områder, og &Beyond Ngala Private Game Reserve var det første private vildtreservat, 

der blev en del af Kruger National Park. Det er et privat område på 14.700 hektar, hvilket svarer til 

størrelsen af Samsø. Når området har status af privat, er der færre besøgende, og safarien forekommer 

mere eksklusiv uden for mange jeeps. Det er et utroligt godt safariområde med Big 5 og mange løveflokke. 

Herudover er der et rigt dyreliv med blandt andet giraffer, forskellige antilopearter, hyæner, vilde hunde og 

masser af fugleliv. 

 

 

Overnatning i hytte på andBeyond Ngala Safari Lodge inkl. safariaktiviteter og fuld forplejning (bortset fra 

champagne og nogle spiritusmærker). 
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Dag 3. Safari i Ngala Private Game Reserve – Greater Kruger 

I bliver vækket allerede ved solopgang. Herefter mødes I med guide og andre gæster over en kop kaffe, 

hvorefter I er klar til at udforske området og de mange dyr. Udover Big 5 og de mange løver er her zebraer, 

gnuer, giraffer, forskellige antilopearter, leoparder og de sjældne afrikanske vilde hunde.  

Tilbage på lodgen venter en overdådig morgenmad, hvorefter der er tid til at slappe af omkring poolen og 

måske nyde udsigten til elefanter ved lodgens vandhul. Alternativt kan tiden bruges på en vandretur i 

naturen med en dedikeret vandreguide, hvor I er i øjenhøjde med dyrene og lærer om planter, og hvordan 

man opsporer dyrene til fods.  

Frokost indtages på lodgens terrasse, og sidst på eftermiddagen er der te/kaffe og kage, inden I igen tager 

på safari. Glæd jer til solnedgangsdrinks et unikt sted i bushen.  

Aftensmaden serveres i restaurant eller gårdhave under åben himmel oplyst af lanterner og stearinlys i en 

romantisk atmosfære. 

 

 

 

 

 

Overnatning i hytte på andBeyond Ngala Safari Lodge inkl. safariaktiviteter og fuld forplejning (bortset fra 

champagne og nogle spiritusmærker). 
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Dag 4. Safari i Ngala Private Game Reserve – Greater Kruger 

I bliver vækket ved solopgangstid til en kop frisk kaffe eller te inden jeres morgensafari. Morgenerne er 

magiske med en stilhed, der langsomt brydes af den vågnende savanne. Det er på dette tidspunkt, man kan 

opleve løver og leoparder med deres natlige bytte. I returnerer til lodgen til en god brunch.  

Frokost indtages på lodgens terrasse, og herefter er der afgang for at opleve Afrikas magi i det romantiske 

og luksuøse Ngala Treehouse. Efter eftermiddagssafari bliver I, inden det bliver for mørkt, sat af ved 

Treehouse, hvorefter I er helt alene i naturen. Alt er helt sikkert! I sover på platforme i træerne, I har en 

gourmet picnickurv, I kan nyde, og jeres køleskab er fuldt. Nyd oplevelsen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Overnatning i andBeyond Treehouse Sleepout inkl. safariaktiviteter og fuld forplejning (bortset fra 

champagne og nogle spiritusmærker). 
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Dag 5. Pretoria 

I nyder jeres picnic morgenmad på Treehouse, hvorefter I bliver hentet og kørt til Hoedspruit lufthavn. 

Herfra afgår jeres fly til Johannesburg lufthavn, hvor I ved ankomsten bliver mødt af en Menzies fly-

repræsentant, der følger jer igennem immigrationen og ud til ankomsthallen. I ankomsthallen tager en 

repræsentant fra Afrikas Horisonter imod jer, og I bliver kørt til Castello Di Monte, hvor I nyder aftenen og 

en dejlig middag på terrassen.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Overnatning på Castello Di Monte i terrasseværelse inkl. morgenmad. 
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Dag 6. Rovos Rail – Pretoria 

Efter morgenmaden vil en repræsentant fra Afrikas Horisonter møde jer og køre jer til Capital Park station, 

hvorfra I med Rovos Rail ruller mod Cape Town.  

Ruten til Cape Town varer 3 nætter, hvor I undervejs bliver forkælet og nyder en klassisk og eksklusiv 

togrejse, hvor I ser Sydafrikas storslåede landskaber passere, mens I nyder dejlige middage med en 

stemning fra en svunden tid. Opholdet inkluderer tre måltider om dagen, alle drikkevarer (dog ikke fransk 

champagne) og udflugter med guide. I tjekker ind på Rovos Rail kl: 10:00. 

 

Dagens program:  

11:00 - Afgang fra Rovos Rail stationen i Pretoria. I kan pakke ud I jeres suite og slappe af, før I enten tager                                                                                

plads i lounge- eller observationskupeen. 

13:00 - Frokost serveres i spisevognene.  

16:30 - Te serveres i lounge og observationskupeen.  

19:30 - Middagen serveres i spisevognene, mens I ruller mod Kingswood. 

 

 

 

 

 

Overnatning på Rovos Rail i Pullmann suite inkl. alle måltider og lokale drikkevarer. 
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Dag 7. Rovos Rail - Kimperley 

Ud over at have et gastronomisk eventyr er der i dag en rundtur i Kimberley, som er verdens 

diamanthovedstad. Det er her, størstedelen af jordens diamanter blev udgravet, og De Beers brødrene 

grundlagde deres imperium. Kimberley bliv kendt efter opdagelsen af diamanter i 1871.  

 

Dagens program:  

07:00 - Morgenmad serveres i spisevognene indtil kl. 10, hvorefter der er en guidet rundtur i Kimberleys 

diamantmine-museum og Big Hole.  

13:00 - Frokost serveres i spisevognene, imens toget ruller igennem Karoo området, som er ødet og 

ørkenagtig.  

16:30 - Te serveres i lounge- og observationskupeen. 

19:30 - Middagen serveres i spisevognene, mens I ruller mod Gemsbok. 

 

 

 

 

Overnatning på Rovos Rail i Pullmann suite inkl. alle måltider og lokale drikkevarer.  
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Dag 8. Rovos Rail - Matjiesfontein 

I dag rejser I gennem Karoo, et stort semiørkenområde, der engang var en enorm indlandsø. Over millioner 

af år blev vulkansk materiale nedbrudt og deponeret som slam på havbunden for at danne det, geologer 

kalder Karoo-systemet.  

Efter frokost er der mulighed for, at I kan stige af toget ved Whitehill Siding og gå de sidste 5 km ind til 

Matjiesfontein (ledsaget af personale) eller I kan også Stige af toget i Matjiesfontein for at få muligheden 

for at slentre rundt i den historiske landsby. Af særlig interesse er museet på perronen og en samling af 

historiske biler og jernbanevogne til højre for Lord Milner Hotel. 

Dagens program:  

07:00 - Morgenmad serveres i spisevognene indtil kl. 10, imens i ruller igennem Karoo-området.  

13:00 - Frokost serveres i spisevognene, herefter er der mulighed for en aktivitet i Matjiesfontein  

16:30 - Te serveres i lounge- og observationskupeen. Lidt senere køres igennem den første af rutens fire 

tunneler, som er 13,5 km. lang.  

19:30 - Middagen serveres i spisevognene, mens I ruller cirka ±750 meter ned ad Plateauet mod Worcester. 

 

 

 

Overnatning på Rovos Rail i Pullmann suite inkl. alle måltider og lokale drikkevarer. 
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Dag 9. Rovos Rail – Cape Town 

På den sidste dag af togrejsen er landskabet og scenariet endnu mere frodigt og smukt. Efter 3 nætter på 

Rovos Rail er man dejlig mættet af indtryk og smukke landskaber på den ca. 1600 lange togstrækning 

gennem Sydafrika. 

Dagens program:  

07:00 - Morgenmaden serveres i spisevognene indtil kl. 09:30, imens i ruller igennem Hex River dalen. 

 

Ved ankomst (kl:10:00) på Cape Town stationen vil en repræsentant fra Afrikas Horisonter tage imod jer og 

køre jer til Cape Grace Hotel. Mens I bor på Cape Grace, har I i tidsrummet 07:00 – 23:00 gratis transfer 

indenfor City Bowl (10 km radius fra hotellet).  

Cape Town 

Cape Town er både kosmopolitisk og levende med en blanding af nyt og gammelt, og selvom det er en 

storby, er det også en afslappende by. Byen har masser af natur med bjerge, kyststrækninger, strande og 

vinområder. Taffelbjerget er symbolet for Cape Town med en stor udsigt næsten 1.100 meter over Cape 

Town og havet. Byens højdepunkter er Taffelbjerget, Robben Island, vingårdene, V&A Waterfront, shopping 

og de prisvindende spisesteder. Der er masser af store oplevelser omkring Cape Town: vinlandet i 

Franchoek, hvalerne i Hermanus, oplev hvidhajen fra et bur ”Shark cage”, Cape Point og pingvinerne i 

Boulders Bay.    

 

 

 

 

 

Overnatning på Cape Grace Hotel i rooftop luxery værelse inkl. morgenmad. 
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Dag 10 - 12. Cape Town: 

Dagene er til fri disposition og kan bruges til udflugterne beskrevet nedenfor suppleret med dejlige 

middage. 

Turene til Kap Det Gode Håb og vinlandet kan arrangeres som private ture, hvis I ikke ønsker at bruge 

meget tid på at samle turdeltagerne op på de respektive hoteller. Privat tur til vinlandet gør det også muligt 

for jer selv at vælge hvilke og hvor mange vingårde, I gerne vil besøge.   

 

Udflugtsmuligheder 

Table Mountain 

Stå tidligt op og start dagen med den berømte svævebane op til Table Mountain, hvis flade top har givet 

dette bjergmassiv dets engelske navn. Bjerget er godt 1.100 meter højt, og de fleste af Cape-halvøens 2200 

plantearter vokser på dette bjerg, der fra september til marts ligger dækket af et blomsterhav. Cape Town 

ligger som et amfiteater foran det smukke Taffelbjerg med kulisser som Kap Det Gode Håb, vinlandet og det 

mørkeblå Atlanterhav med Nelson Mandelas fange-ø, Robben Island, ude i bugten.   

Udstyret med en picnickurv og en flaske vin fra en af de berømte vingårde i nærheden er bjerget et yndet 

udflugtssted for de lokale. Det er et vidunderligt sted at vandre eller blot nyde udsigten, og solnedgangen 

er indbegrebet af romantik.  

Der er afgang med svævebanen fra foden af bjerget, og det tager kun 5 minutter at nå til toppen. Hvis I er i 

god form, kan bjerget bestiges til fods, det tager 2-3 timer. Et godt tip er at stå tidligt op og være blandt de 

første, når svævebanen åbner - så slipper I for en lang kø. 

 

 

 

Overnatning på Cape Grace Hotel i rooftop luxery værelse inkl. morgenmad. 

mailto:info@afrikashorisonter.dk


 

 

 
______________________________________________________________________________________ 
  
                                                               E-mail: info@afrikashorisonter.dk                                      Tlf. 22 82 75 90                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dag 10 – 12. Cape Town - fortsat 

Cape Point og Boulders Bay 

Hvis I vil lidt væk fra byen, er en tur ned over Kap-halvøen til Kap Det Gode Håb et oplagt valg. Her findes 

storslået natur, fredfyldte fiskerbyer - oplevelser, der giver ro i sjælen.  

Kør ad den smukke kystrute med havet på jeres højre side hele vejen ned til Kap Det Gode Håb og Cape 

Point. Det er en skøn tur med det ene udsigtspunkt efter det andet langs kysten. Stop f.eks. i Hout Bay og 

dyp fødderne i strandkanten og få en forfriskning på Mariners Wharf Harbourfront. Kør videre ned til Kap 

Det Gode Håb og den unikke natur med plantearter, som kun findes her. Når du kommer til Kap Det Gode 

Håb og går op til det gamle fyrtårn, ender du på et af verdens sydligste punkter - næste stop er Antarktisk. 

Så tag en dyb indånding og kig ud over det endeløse blå hav. 

Tag hjemturen via False Bay til Simons Town og Boulders Bay. Her findes nemlig pingvinkolonien Boulders 

Penguin Colony og den lille charmerende sortfodede afrikanske brillepingvin. Det er en sjov oplevelse at se 

de små pingviner vralte rundt op og ned ad stranden, hvor de har deres redesteder oppe under buske i 

skyggen for den afrikanske sol.  

Simons Town er en hyggelig by med et lille udvalg af cafeer og restauranter. Byen rummer også en stor 

flådestation, som i dag er Sydafrikas vigtigste. På torvet kan man se en statue af hunden Just Nuisance, som 

var en grand danois, der under 2. verdenskrig officielt blev optaget i den britiske flåde som maskot. Ved 

havnen er hyggelige restauranter, men en af de bedste er The Light House Cafe, ved siden af det gamle 

British Hotel. 

 

 

 

Overnatning på Cape Grace Hotel i rooftop luxery værelse inkl. morgenmad. 
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Dag 10 – 12. Cape Town - fortsat 

Vinlandet - Franschhoek og Stellenbosch 

Sydafrikas vine har for længst fået meget anerkendelse blandt vinkendere. I Cape Town er vinlandet lige om 

hjørnet, og ud over at smage på de dejlige vine, er der mulighed for at besøge hyggelige byer og nyde en 

smuk natur. 

Særligt anbefalelsesværdigt er regionerne Franschhoek og Stellenbosch. Der er tale om heldagstur, hvor I 

evt. kan nyde jeres frokost på en vingård.  

I bliver hentet efter morgenmaden og kører til Franschhoek’s historiske landsby. Det er Sydafrikas gourmet-

centrum med historiske bygninger med de kendetegnende hvide hollandske facader og en idyllisk 

atmosfære. Stellenbosch har mere puls og er en større by med universitet, men også med mange dejlige 

vingårde i udkanten af byen. 

I er retur på hotellet sidst på eftermiddagen. 

 

 

 

 

 

Overnatning på Cape Grace Hotel i rooftop luxery værelse inkl. morgenmad. 
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Dag 13. Hjemrejse 

I dag er det hjemrejse, og I vil blive hentet fra hotellet i god tid, før jeres flyafgang hjem til Danmark, 

medmindre I har forlænget jeres rejse med et strandophold på Mauritius. I Cape Town lufthavn vil der være 

en repræsentant for Menzies Aviation, som vil hjælpe jer med indtjekning. 

 

Dag 14. Ankomst til Danmark 

I dag er I hjemme igen efter at have oplevet noget af det bedste, Sydafrika kan byde på.  
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andBeyond Ngala Safari Lodge 

Ngala Lodge består af 20 hytter, hvoraf 3 af dem er familiehytter. Derudover er der en stor familiesuite med 

privat pool. De er alle elegant indrettet med et strejf af kolonitiden. Hytterne er rummelige og har store 

private verandaer, inde- og ude-bad og generelt et højt niveau af komfort. Ngala Lodgen emmer af 

atmosfære og romantisk stemning.  

Læs mere og se fotos – klik her 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

andBeyond Treehouse Sleepout 

Et vildt 12 meter højt træhus i 4 etager med 2 soveområder, enten under stjernerne på 4 etage eller 

overdækket og vejrsikkert på 3 etage. Der er høj komfort med flush toilet og bad på 2 etage og køkken og 

spiseplads på 1 etage. Træhuset er designet smukt med masser af unikke detaljer og en romantisk 

atmosfære, der er svær at slå.  

Læs mere og se fotos – klik her 

 

 

Overnatningssteder på denne rejse  
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http://www.afrikashorisonter.dk/hoteller-sydafrika/andbeyond-ngala-treehouse-sleep-out
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Castello Di Monte 

Castello di Monte er et lille boutique luksus-gæstehus med kun 9 værelser og suiter fordelt på 4 kategorier. 
Hotellet har lounge, restaurant og swimmingpool. Det er meget personligt, og der serveres rigtig dejlig 
mad. Hotellet har alle moderne faciliteter, og det er især stemningen og atmosfæren, der er helt unik. 

Læs mere og se fotos – klik her 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rovos Rail 

Rovos Rail togene er klassiske toge i kolonistil, men ombygget og renoveret nøjsomt, så man får en helt 
autentisk oplevelse og stadig masser af moderne komfort, bl.a. aircondition. Der er maksimalt 36 suite-
kupeer, så der kan være i alt 72 passagerer på toget. Rovos Rail har en udkigsvogn med ekstra store vinduer 
og en underdørs balkon, hvor man kan få noget frisk luft, to spisevogne, hvor man indtager de dejlige 
måltider, samt en lounge. 

Læs mere og se fotos – klik her  
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Cape Grace 

Cape Grace er et klassisk og stilfuldt indrettet hotel, med 120 værelser og suiter, der alle har udsigt over 

V&A-havnen (Victoria and Alfred waterfront) eller lystbådehavnen med Table Mountain som baggrund. 

Der er 9 forskellige værelses- og suite-kategorier, som varierer i størrelse, men alle er rummelige. Alle har 

balkon eller fransk altan og er indrettet med en masse detaljer og høj komfort, der følger med et hotel på 

dette niveau. 

Læs mere og se fotos – klik her  

  

mailto:info@afrikashorisonter.dk
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Arrangementet inkluderer 

- Fly København-Johannesburg//Cape Town-København. 

- Fly Johannesburg-Hoedspruit t/r. 

- Lufthavnsskatter. 

- Modtagelse i Hoedspruit lufthavn og transfer til &Beyond Ngala lodge. 

- Nationalparkgebyrer. 

- 2 nætter på &Beyond Ngala lodge i hytte inklusive alle måltider og lokale drikkevarer samt 

safariaktiviteter. 

- 1 nat på &Beyond Sleepout Treehouse med alt inklusive alle måltider og lokale drikkevarer 

samt safariaktiviteter. 

- Sundowner drinks i bushen. 

- Transfer til Hoedspruit lufthavn. 

- Modtagelse i Johannesburg lufthavn og transfer til Castello Di Monte. 

- 1 nat på Castello Di Monte i terrasseværelse inkl. morgenmad. 

- Transfer til Rovos Rail station. 

- 3 nætter på Rovos Rail i Pullmann suite inklusive alle måltider og lokale drikkevarer. 

- Modtagelse og transfer til Cape Grace hotel i Waterfront.  

- 4 nætter på Cape Grace i rooftop luxery værelse inkl. morgenmad. 

- Transfer til Cape Town lufthavn. 

- Hjælp til indtjekning fra Menzies Aviation.   

- Personlig rejsebog. 

- Dækning af rejsegarantifonden. 

 

Arrangementet inkluderer ikke 

- Vacciner.  

- Hvor det er inkl. drikkevare så ikke dyre drikkevarer som champagne, cognac og 

årgangsvine.  

- Afbestillings- og rejseforsikring. 

- Drikkepenge. 

 

 

Ultimativ safari, Rovos Rail og Cape Town – 13 dage  
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Pris information 

- Priser kan ses under rejsen hos Afrikas Horisonter – her  

 

Rejse information 

- Børn skal være minimum 10 år for at bo på &Beyond ”Sleepout” Treehouse. 

- &Beyond Sleepout Treehouse er vejrafhængig, og hvis det regner for meget, overnattes i 

stedet på &Beyond Ngala Lodge.  

- Dress code på Rovos Rail ved middag er for kvinder kjole og for mænd jakke og slips. Om 

dagen er afslappet tøj fint. 

 

Drikkepenge  

- For safarien er de lokale guides aflønninger er baseret på drikkepenge. Man skal derfor 

forvente at skulle betale drikkepenge, som gives den sidste dag på lodgen. Se nærmere 

under praktiske informationer – her  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Arrangør 
Afrikas Horisonter ApS 

E-mail:  info@afrikashorisonter.dk 

Medlem af Rejsegarantifonden nr. 3392 – Klik her 
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